4 5
Vysoce ohebná hadice se spirálovým zesílením
UPVC. Konstrukci tvoří hladká vnitřní stěna, spirá-
lově formované PVC a ohybná PVC vrchní vrstva,
odolná proti torznímu pohybu, UV záření a nárazu
s mechanickou odolností 520 N. Hadice v černé
nebo světle šedé barvě.
Použití pro ochranu pohyblivých elektrických, elektro-

metrický
závit
Typ
vývodky
PG
závit
Typ
vývodky
Nominální
velikost
chráničky
metrický
závit
Typ
kolene 90o
12 M16 MPC-12-M16B
16 M16 MPC-16-M16B PG11 MPC-16-PG11B 16 M16 MPC90-16-M16B
16 M20 MPC-16-M20B PG13 MPC-16-PG13B 16 M20 MPC90-16-M20B
20 M20 MPC-20-M20B PG16 MPC-20-PG16B 20 M20 MPC90-20-M20B
25 M25 MPC-25-M25B PG21 MPC-25-PG21B 25 M25 MPC90-25-M25B
32 M32 MPC-32-M32B PG29 MPC-32-PG29B 32 M32 MPC90-32-M32B
40 M40 MPC-40-M40B PG36 MPC-40-PG36B 40 M40 MPC90-40-M40B
50 M50 MPC-50-M50B
ENERGY S-130 NEW - Flexibilní chránička ENERGY S-130 NEW - Flexibilní chránička
  Odolná oleji
Nominální
velikost
Typ
Ø D
(mm)
Ø d
(mm)
Balení
(m)
12 S-130-12 14,5 10 25
16 S-130-16 16,5 12 25
20 S-130-20 21,5 16 25
25 S-130-25 27,5 22 25
32 S-130-32 33,5 28 25
40 S-130-40 41 35 25
50 S-130-50 46,4 40 25
63 S-130-63 57 50 25
Další dodávané velikosti: 70, 72, 80, 90, 100, 105, 110, 120, 125, 130, 140, 150, 160, 180, 200, 250
D
R
IB